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Vi lever i det 21. århundrede. Vi er moderne 
mennesker, frie tankemæssigt, ikke bundet af 
nogen religion, og vi er gået i alle mulige ret-
ninger de sidste hundrede år, desuden lever 
vi i et multikulturelt samfund. Alligevel har vi 
grund læggende en fælles idé om, hvad der 
er rigtigt og forkert. Vi har stadig en fælles 
samvittighed. Hvor stammer den fra? - Den 
engelske historiker, Tom Holland, har under-
søgt, hvordan det grundlæggende i den 
vestlige tankegang er blevet skabt af kristen-
dommen. Titlen på hans bog, “Dominion”, 

skal vel forstås sådan, at den vestlige tanke-
gang er skabt af og har været domineret af 
kristendommen i 2000 år. Kristendom skal 
ikke forstås dogmatisk eller i betydningen: 
kirken. Det er kristendommen i betydningen: 
Jesu lidelse og død, Jesu opofrelse, historien 
om Jesus og dens magt over os. Det ændrede 
grundlæggende de europæiske menneskers 
måde at tænke og vurdere på, da kristen-
dommen bredte sig og blev enerådende. 
Kristendommens herredømme (dominion) 
har været en levende proces. Jesu opofrelse 
er trængt så dybt ind i vores bevidsthed, at 
vi konstant har fået dårlig samvittighed, og 
det er den kristne samvittighed, der har givet 
os anledning til at ændre på misforhold i 
vores samfund og kæmpe med det at skabe 
så retfærdigt et samfund, som muligt. Det er 
simpelthen Jesus, der har prikket til os, hver 
gang vi har bevæget os ud ad et forkert spor: 
slavehandel, koloniherredømme, overgreb på 
andre folkeslag, racisme, diskriminering. Det 
er Jesu opofrelse og det indbyggede krav om 
ærlighed for enhver pris, der hele tiden har 
skubbet til os.

Jeg nævner Tom Hollands bog, fordi den er 
vigtig i vores forsvar for kristendommen i den 
moderne verden. Det er en dum og dårlig idé, 
når nogen vil forsøge at udrense kristendom-
men af det offentlige rum og af menneskers 
måde at tænke på. Vi skal tværtimod lytte til 
samvittighedens stemme, den Jesus, der sta-
dig taler til os.

Michael Berg   

Dominion 
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Ændring af dato for orienteringsmøde
Under overskriften ”Valg til menighedsråd 2020” i kirkeblad nr. 2, blev det oplyst at orien-
teringsmødet forud for valget ville blive afholdt den 12. maj 2020. På grund af situationen 
omkring covid-19 er orienteringsmødet blevet udsat, og afholdes i stedet tirsdag den 9. 
juni, 2020 i Jetsmark Sognegård. Tidspunktet meldes ud i Lokalavisen. Det er fortsat 
menighedsrådets håb, at mange interesserede vil møde op den pågældende aften.
Der er ikke ændringer i dato for valg til menighedsråd, der er fastsat til tirsdag den 15. 
september i Jetsmark Sognegård.

Kay Jacobsen

Gud og Grill
Arrangementet den 9. juni er desværre aflyst. Vi håber at kunne vende tilbage med dette 
arrangement, senest i 2021.

Det sker... i kirke og sognegård
SOGNEAFTENER I SOGNEGÅRDEN
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu 
at gøre. Foredragsrækken begynder igen i september.

HØJSKOLEFORMIDDAGE I SOGNEGÅRDEN
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende foredrag med kaffebord og hyg-
geligt samvær den første torsdag i måneden kl. 10.00.  

Torsdag den 3. september: Alsangsformiddag, hvor vi synger sammen og der er god 
mulighed for at være med til at foreslå de sange, vi skal synge.

AFTENSANG I JETSMARK KIRKE
Lad roen sænke sig en halv times tid med sang, fortælling og musik.
Tirsdag den 8. september, kl. 16.30 i Jetsmark Kirke.
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En ny stola
Jetsmark Kirke har fået en grøn stola. En stola 
er et cirka 2½ meter langt bånd i 10-15 cm’s 
bredde, udsmykket med broderier og frynser 
for enden. Den bæres over skuldrene – uden 
på præstekjolen og den hvide alba. 
 En stola var i den tidlige kirke de gejstliges 
kendetegn. Den skulle symbolisere Kristi åg 
(Matt. 11,29-30: Jesus sagde: ”Tag mit åg 
på jer og lær af mig, for jeg er sagtmodig og 
ydmyg af hjertet, så skal I finde hvile for jeres 
sjæle. For mit åg er godt, og min byrde er let.”) 
De lutherske reformatorer afskaffede stolaen, 
men den anvendes stadig i dag - særligt i vore 
nordiske nabolande. I Danmark kan den med 
menighedsrådets og biskoppens samtykke 
anvendes, ligesom man anvender messehagler. 
Den grønne stola i Jetsmark Kirke skal bruges 
som erstatning for den grønne messehagel, 
når det er formålstjenligt (fx hvis præsten er 
”for kort” til at bære messehaglen!).
 Den nye stola er skabt af kunstneren 
Elisabeth Hofman, som i sin tid også stod bag 

vores grønne messehagel. Stolaen er som 
messehaglen syet af tykt, grønt velour (fløjl). 
Den er kantet med grønne silkefrynser, og 
udsmykket med symbolerne for tro, håb og 
kærlighed, broderet med guldtråd. Hen over 
rygsømmen er broderet et kors.

Præstens klædedragt, historisk set
Præstens beklædning bygger på flere århun-
dreders tradition. Den sorte præstekjole 
med pibekrave var i 1500- og 1600-tallet en 
hverdagsdragt for lærde embedspersoner 
på linje med fx jurister. Martin Luther præ-
dikede således i sin hverdagsdragt (sin munke-
kutte eller sin doktorkjole). Tilsvarende går 
præsterne også hos os på prædikestolen i den 
sorte præstekjole (selvom den ikke længere er 
en hverdagsdragt) for at understrege, at de 
mere farvestrålende messeklæder er forbe-
holdt altertjenesten (under læsninger, nadver 
og velsignelse).
 I middelalderen udvikledes en righoldig 
tekstilkunst til udfærdigelse af messeklæder i 
kostbare stoffer som silke og fløjl, ofte udsmyk-
ket med kunstfærdige broderier i sølv- eller 
guldtråd. Efter reformationen beholdt man i 

Danmark traditionen med messeklæder for at 
understrege, at gudstjeneste er fest og højtid. 
Fra 1700-tallet udfærdigede man messehagler 
i rødt fløjl med broderet guldkors på ryggen. 
Sådanne hagler har været brugt i de fleste 
af landets kirker (Jetsmark Kirke har også én 
hængende, selv om den efterhånden er lidt 
medtaget). I dag arbejder mange dygtige 
kunst håndværkere med at udforme messe-
hagler og stolaer i uld, silke eller fløjl – og i 
de liturgiske farver. I Jetsmark Kirke hænger 
messehagler i alle fire liturgiske farver, hvid, 
rød, violet og grøn.

Den grønne farve
Den grønne farve er håbets og vækstens 
farve. Den bruges i helligtrekongertiden (hvor 
bibelteksterne skal få Jesus Kristus til at vokse 
i betydning og herlighed for os). Desuden 
bruges den grønne farve i trinitatistiden, der 
strækker sig over det meste af sommeren og 
efteråret. I den periode skal evangelium og 
prædiken sigte mod at styrke menigheden, så 
vi vokser i tro og indsigt.

Hvorfor bruger præster 
ikke bare deres almindelige tøj?
Præstekjolen er en uniform, der skal skjule eller 
minimere den personlige fremtoning til fordel 
for præstens funktion. Præsten står ikke for 
alteret og på prædikestolen som privatperson, 
men som præst - med opgave og myndighed 
til at forkynde evangeliet for menigheden. 
Tidligere biskop over Københavns Stift, Erik 
Normann Svendsen, har formuleret det sådan, 
at ”klæder skaber præster”: ”At klæder er 
med til at skabe præster, føler man som præst, 
hver gang man tager præstekjolen på. Det er 
forpligtende, fordi man samtidig tilkendegiver, 
at man står i en bestemt tradition og tjeneste. 
Det indtryk forstærkes yderligere, når præsten 
under altertjenesten er iført messeklæder over 
præstekjolen, sådan som det har været skik 
og brug i Danmark siden reformationen, og 
som det udtrykkeligt anføres i biskoppernes 
højmessevejledning som det normale den dag 
i dag.” (Erik Normann Svendsen i Kristeligt 
Dagblad 29. november 2002)

Benthe Kleon Jeppesen

Personalenyt  
Lone Kristiansen, 54 år, gift og bosat i Vester Hjermitslev er pr. 15 marts 
blevet ansat som kirketjener på deltid ved Jetsmark kirke. Lone fortæller:
Jeg har været ansat ved Hune kirke i 12 år, og før det var jeg ansat ved 
Ingstrup kirke i 8 år. Derfor kender jeg arbejdet med det kirkelige både 
på kirkegården og i kirken rigtig godt og har altid været glad for det. Jeg 
glæder mig til at lære Jetsmark sogn og alle omkring kirken at kende. Jeg 

ser frem til at skulle lære nogle dejlige børn at kende, idet jeg skal have nogle timer, hvor 
jeg skal hjælpe Karen Olesen, som er vores kirke- og kulturmedarbejder og vores orga-
nist Doris Kjærgaard. Desuden vil jeg være at finde ved kirkelige handlinger og forskellige 
arrangementer. Jeg er en person med engagement i mit arbejde og vil altid det bedste for 
kirken. Tanker og idéer til at gøre kirken bedre ligger mig altid på sinde, og jeg tager gerne 
initiativ til nye tiltag og forbedringer. Jeg nyder desuden altid at møde folk med et smil og 
en lille snak.
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Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Torsdag den 11. juni kl. 10.00: Benthe Kleon Jeppesen.
Ingen gudstjeneste i juli. 
Torsdag den 13. august kl. 10.00: Michael Berg. 

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver 
måned kl. 19.00. Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Tirsdag den 16. juni kl. 10.30: Michael Berg.
Ingen gudstjeneste i juli.
Tirsdag den 18. august kl. 10.30: Birgit Lundholm Jensen.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver 
måned kl. 18.30. Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!
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Kirkekaffe
Der tilbydes kirkekaffe, så vidt muligt, hver søndag umiddelbart efter gudstjenesten i 
kirke gårdskontorets kantine. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en 
småkage er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller også 
bare snakke om løst og fast. Jeg tror, det kan være godt for den enkelte og for fælles-
skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, inden vi går 
hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.

Michael Berg

Mandag den 1. juni 2.pinsedag. Johs. 6,44-51: Jesus er livets brød.
Kl. 11.00 (!) FRILUFTSGUDSTJENESTE. Michael Berg.  
Søndag den 7. juni Trinitatis søndag. Matt. 28,16-20: Missionsbefalingen.   
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 14. juni 1.s.e.trin. Luk. 12,13-21: Lignelsen om den rige bonde.  
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 21. juni 2.s.e.trin. Luk. 14,25-35: Prisen for efterfølgelse.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.
Søndag den 28. juni 3.s.e.trin. Luk. 15,11-32: Lignelsen om den fortabte søn. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 5. juli 4.s.e.trin. Matt. 5,43-48: Om fjendekærlighed.   
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.
Søndag den 12. juli 5.s.e.trin. Matt. 16,13-26: Peters bekendelse. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 19. juli 6.s.e.trin. Matt. 19,16-26: Den rige unge mand.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE.
Søndag den 26. juli 7.s.e.trin. Matt. 10,24-31: En discipel står ikke over sin mester.
Kl. 10.30 C.C. Jessen. KIRKEKAFFE.
Søndag den 2. august 8.s.e.trin. Matt. 7,22-29: Huset på klippen.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEFROKOST.
Søndag den 9. august 9.s.e.trin. Luk. 12,32-48: Årvågne tjenere.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 16. august 10.s.e.trin. Matt.11,16-24: Børn, der sidder på torvet.      
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE.
Søndag den 23. august 11.s.e.trin. Luk. 7,36-50: Kvinden i farisæerens hus.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 30. august 12.s.e.trin. Matt. 12,31-42: Tale et ord imod Menneskesønnen.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.
Søndag den 6. september 13.s.e.trin. Matt. 20,20-28: Zebedæussønnernes ønske.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.
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Plejehjemsgudstjenester

Kirkefrokost
Den første søndag i måneden – som hovedregel – er 
kirkekaffen udvidet til en hel lille kirke frokost. Man behø-
ver derfor ikke at have travlt med at komme hjem og få 
frokost. Man får den efter gudstjenesten sammen med en 
god snak med de andre. 

Frokosten er gratis og kræver ikke tilmelding.

S
E

P
T

.

Konfirmationer 2020 
- flyttet pga Corona-krisen 
Lørdag den 29. august kl. 10.00 konfirmeres 7.A af Birgit Lundholm Jensen.
Lørdag den 5. september kl. 10.00 konfirmeres 7.B af Michael Berg.
Lørdag den 12. september kl. 10.00 konfirmeres 7.C af Benthe Kleon Jeppesen.



Jetsmark Kirkes Kor
JUNIORKIRKEKORET for 3.kl. - 8.kl. 
øver hver onsdag kl. 15.45-16.45.
Opstart onsdag den 19. august.  

UNGDOMSKORET for 7. klasse og op efter 
øver tirsdage i lige uger 16.15-17.45.
Opstart tirsdag den 18. august.  

SOGNEKORET  
øver tirsdage i ulige uger 16.30-18.00.
Opstart tirsdag den 25. august.  

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved 
spørgsmål på tlf. 29 27 27 08 eller 
e-mail: organistenijetsmark@gmail.com
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FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.FDF.dk/pandrup

Yderligere info hos en af kredslederne:
Anja Wulff Andersen, tlf. 26 14 45 81, mail: awa@FDF.dk
Sofie Larsen, tlf. 31 44 49 26, mail: sofielarsen@FDF.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Michael Berg fortæller bibelhistorie og derefter er der hobbyaktiviteter eller 
vi spiller fodbold i præstegårdens have, inden vi slutter med saftevand og kiks eller noget sødt. 

Efter sommerferien åbner børneklubben igen fredag den 14. august kl.15.30.

Børneklubbens lederstab består af to frivillige ledere (Jonna og Annegrete) og Michael Berg. 
Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, indholdsrigt og sjovt samvær!  

Kirkesommerskole 
Også i år bliver der kreativ Kirkesommerskole i Jetsmark Sognegård. Det er i den første 
uge af skolernes sommerferie, 29. juni-1. juli, 2020. Sæt X i kalenderen, hvis du har 
et barn i 0.-5. klasse i Hvetbopastoraterne. Deltagerbetaling: 150 kr./søskenderabat. 
Tilmelding via www.jetsmark-kirke.dk Mere info følger på hjemmesiden, Lokalavisen og 
på Facebook. Kontakt Karen M.V. Olesen, hvis du vil vide mere på kmvo@km.dk

Også i år bliver der kreativ Kirkesommerskole i Jetsmark Sognegård. Det er i den første 

Babysalmesang
Sensommerholdet bliver i Saltum Kirke, og det starter forventeligt 
mandag den 10. august, kl. 10.15. Holdet kører 8 gange indtil slutningen 
af september. 

Tilmelding sker via www.jetsmark-kirke.dk (tilmelding babysalmesang), og du kan få 
mere info ved at kontakte Karen M.V. Olesen på kmvo@km.dk eller 61222954.

Hvetbopastoraterne tilbyder babysalmesang for babyer i alderen 2-10 måneder med en forælder 
eller anden omsorgsperson. Det foregår mandag formiddag fra kl. 10.15 til 11.45. Vi starter med 
sang i kirken, herefter kaffe med brød. Tilbuddet er gratis. 

Kirkemusikalsk legestue
Et andet tilbud er kirkemusikalsk legestue for børn i alderen 1-3 år, hvor vi synger, leger og 
spiller. Det foregår de fleste tirsdage kl. 9.30 til 10.15 i Jetsmark Kirke. Ansvarlig: Karen M.V. 
Olesen. Tilbuddet er gratis.

Kirke for krudtugler
Tirsdag den 1. september kl. 16.30 i Saltum Kirke. 
Torsdag den 1. oktober kl. 16.30 i Jetsmark Kirke. 

Kirke for krudtugler er målrettet børn fra 0-5 år med familier i Hvetbopastoraterne 
- et tilbud på tværs af sognegrænser. Der er et bibelsk tema knyttet til hver gang, og vi synger/
leger nogle enkle sange. Bagefter spiser vi sammen.
Kirken er åben fra kl. 16.00, hvor man kan droppe ind og få en snak, mens børnene leger, inden 
vi starter kl. 16.30. Vi slutter ca. kl. 18.00, så alle kan nå hjem inden sengetid.
Tilmelding sker til kirke- og kulturmedarbejder Karen M.V. Olesen på kmvo@km.dk eller 
61222954, senest 3 dage før, af hensyn til maden. Det er gratis at deltage.

SPAGHETTIGUDSTJENESTER
Spaghettigudstjenester er målrettet børn i skolealderen. Det 
er gode sange og drama i kirken over en bibelfortælling, 
hvor voksne fra kirken spiller drama og de børn, der har lyst 
indbydes til at spille med i dramaet. Juniorkirkekoret synger 
for og med os. Gudstjenesten varer ca. en halv time og 
bagefter inviteres på pasta med kødsovs el. lignende i sog-
negården. Tilmelding senest et par dage før til jahs@km.dk 
eller 98247136.
Den næste spaghettigudstjeneste bliver: 
Onsdag den 23. september, kl. 17.00.
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Kristendomsundervisning/
aftenskole
Hver onsdag kl. 19.30 i sognegården.

En studiekreds, hvor præsten kommer med et oplæg, som vi så diskuterer. 
Vi har i indeværende sæson beskæftiget os med den tidligste kirkehistorie, oldkirken, hvor kri-
stendommen og Nytestamente blev grundlæggende formet.

Kristendomsundervisningen begynder igen efter sommerferien onsdag den 9. september.

Henvendelse: Michael Berg (mbe@km.dk / 29668962)

Kreativ Klub
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården.

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres hæn-
der til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig inspiration, 
udveksling af ideer og almindelig hygge. 

Vi håber at starte igen efter sommeren mandag den 10. august.

Henvendelse: Karen Lundgaard tlf. 40 74 75 38.

Hæklecafé
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården.

Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. 
Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 

Vi håber at starte igen efter sommeren mandag den 17. august.

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Matinéer og rundvisninger 2020
Torsdag den 18. juni kl. 16.00: Jørgen Ellekilde – Domorganist ved Budolfi kirke, 
Aalborg – spiller Bach, Farrington, Hartmann og Vierne.
Efter en halv times orgelmusik, viser sognepræst Michael Berg rundt i Jetsmark kirkes 
unikke kalkmalerier. Gratis adgang.

Torsdag den 25. juni kl. 16.00: Inge Beck – tidligere organist ved Grundtvigskirken i 
Esbjerg og nu freelance - spiller Cesar Franck og Matthison-Hansen.
Efter en halv times orgelmusik, viser sognepræst Michael Berg rundt i Jetsmark kirkes 
unikke kalkmalerier. Gratis adgang.

Torsdag den 2. juli kl. 16.00: Matiné og rundvisning
Mette Nielsen, harpe og Leah Aksnes, klarinet spiller Paul Reade og Marin Marais. 
Efter en halv times musik viser sognepræst Michael Berg rundt i kirkens unikke kalkma-
lerier. Gratis adgang.

Torsdag den 9. juli kl. 16.00: Rundvisning i kirken ved Michael Berg. Gratis adgang.

Onsdag den 5. august kl. 16.00: Rundvisning i kirken ved Michael Berg. Gratis adgang.

Torsdag den 13. august kl. 16.00: Martin Norddahl – organist ved Søllerød kirke 
– spiller Bach, Grieg og Cesar Franck. Efter en halv times orgelmusik, viser sognepræst 
Michael Berg rundt i Jetsmark kirkes unikke kalkmalerier. Gratis adgang.

Mette Nielsen.Leah Aksnes.Inge Beck.Jørgen Ellekilde. 

Minikonfirmander
Minikonfirmand er et tilbud om dåbsoplæring til børn i 3. klasse. 
Det er bibelhistorier, samtaler om Gud og livet, eftermiddagsmad, kreative aktiviteter, leg 
og hygge. Hver 3. klasse på Pandrup Skole bliver på skift indbudt til et forløb på 9-10 uger, 
en hverdag efter skole. Der afsluttes med en gudstjeneste 1. søndag i advent eller palme-
søndag kl. 10.30, hvor minikonfirmanderne medvirker med oplæsning, sang og andet. 
Klasserne får besøg fra kirken og får en indbydelse med hjem nogle uger før opstart. 

Til august (med opstart i september) er det 3.a og 3.b på Pandrup Skole, der ind-
bydes til at være med, mens 3.c indbydes lige efter nytår. Mere information og tilmelding 
sker på www.jetsmark-kirke.dk eller hos kirke- og kulturmedarbejder Karen M.V.Olesen.

Martin Norddahl.

Sommerkoncert i Jetsmark Kirke 
torsdag den 6. august kl. 19.30
Jetsmark kirke får fornemt besøg af den unge domorga-
nist fra Firenze i Toscana, som giver koncert på kirkens 
velklingende Frobenius-orgel. Daniele Dori vil spille et 
afvekslende og lyttevenligt program af komponisterne 
Sweelinck, Pasquini, Buxtehude, Bach, Muffat, Reincken 
og Storace.

Inden koncerten tilbydes en halv times rundvisning i 
Jetsmark kirkes unikke kalkmalerier. Sognepræst Michael 
Berg er guide, og rundvisningen starter kl. 18.45.

Gratis adgang.



Kirkebil
Kirkebilens telefonnummer er: 53 53 44 74 (Hennings Taxi). Den kører til gudstjenester og 
arrangementer i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men det kan nås lørdag 
inden kl. 18.00.

Sognepræst:	 Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
	 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk.
	 Træffes bedst tirsdag til fredag om formiddagen; ring og aftal tid.

Sognepræst:	 Benthe Kleon Jeppesen, Hjorthsvej 12, Birkelse, 9440 Aabybro,  
	 tlf. 21 44 37 19, e-mail: bekj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
	 Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen er ansat med en kvote på 50 % i Jetsmark Sogn.
	 Ugentlig fridag: mandag. 

Sognepræst:	 Birgit Lundholm Jensen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus, 
	 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
	 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn.
	 Ugentlig fridag: fredag. 

Organist:	 Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Kirketjener:	 Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com
	 Lone Kristiansen.

Kirkesanger:	 Karen Larsen, Ryå, tlf. 98 24 32 35.

Kirke- og	 Karen M.V.Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: kmvo@km.dk
kulturmedarb.:	 Kontor i sognegården, Bredgade 98, 9490 Pandrup.

Kirkekontor:	 Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
	 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
	 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
	 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds-	 Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor:	 Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
	 E-mail: jetsmarkkirkegaard@gmail.com

Menigheds-	
rådsformand:	 Kay Jacobsen.

Kirkeværge:	 Ebba Andersen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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